AVISO DE LICITAÇÃO - ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022 - AGEHAB

PROCESSO Nº 202200031005590

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 050/2021, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 020/2022 na Cláusula 1 – DO OBJETO,

o quadro no item 1.5, temos a retificação no edital que segue abaixo:

ONDE SE LÊ:

LOTE
QUANTIDADE

DE
MUNICÍPIOS

VALOR ESTIMADO
(R$)

01 64 11.783.936,00

02 28 5.155.472,00

03 71 13.072.804,00

04 246 15.282.292,00

TOTAL R$ 45.294.504,00

LEIA-SE:

LOTE
QUANTIDADE

DE
MUNICÍPIOS

VALOR ESTIMADO
(R$)

01 64 11.783.936,00

02 28 5.155.472,00

03 71 13.072.804,00

04 83 15.282.292,00

TOTAL R$ 45.294.504,00

.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.

AQUILINO ALVES DE MACEDO

PREGOEIRO